de tweede verdieping, afzonderlijke zolderruimte op de derde verdieping en afzonderlijke
bergruimte in de kelder, gelegen te 1782 JJ Den Helder, H.A. Lorentzstraat 14, kadastraal
bekend gemeente Den Helder, sectie E, complexaanduiding 8770, appartementsindex 17,
uitmakende het eenduizend driehonderdvijftig/zevenenveertigduizend tweehonderdvijftigste
(1.350/47.250e) aandeel in de gemeenschap (volgens de akte van wijziging splitsing is het
aandeel éénduizend éénhonderdtwintig/negenenveertigduizend vijfhonderd (1.120/49.500)),
bestaande uit een flatgebouw met ondergrond en verdere aanhorigheden, ten tijde van de
splitsing kadastraal bekend gemeente Den Helder, sectie E nummer 7967, groot
eenenveertig are en zeven centiare (41 a 7 ca).

Kamers 4

Slaapkamers 3

Woonoppervlakte 87 m2

[...]

zolderruimte op de derde verdieping en afzonderlijke bergruimte in de kelder, gelegen te 1782 JJ Den Helder, H.A. Lorentzstraat
14, kadastraal bekend gemeente Den Helder, sectie E, complexaanduiding 8770, appartementsindex 17, uitmakende het
eenduizend driehonderdvijftig/zevenenveertigduizend tweehonderdvijftigste (1.350/47.250e) aandeel in de gemeenschap
(volgens de akte van wijziging splitsing is het aandeel éénduizend éénhonderdtwintig/negenenveertigduizend vijfhonderd
(1.120/49.500)), bestaande uit een flatgebouw met ondergrond en verdere aanhorigheden, ten tijde van de splitsing kadastraal
bekend gemeente Den Helder, sectie E nummer 7967, groot eenenveertig are en zeven centiare (41 a 7 ca).

kadastrale omschrijvingkadastrale omschrijvingkadastrale omschrijvingkadastrale omschrijving

[...]

complexaanduiding 8770, appartementsindex 17, uitmakende het eenduizend 

driehonderdvijftig/zevenenveertigduizend tweehonderdvijftigste (1.350/47.250e) aandeel 
in de gemeenschap (volgens na te melden akte van wijziging splitsing is het aandeel 
éénduizend éénhonderdtwintig/negenenveertigduizend vijfhonderd (1.120/49.500)), 
bestaande uit een flatgebouw met ondergrond en verdere aanhorigheden, ten tijde van 
de splitsing kadastraal bekend gemeente Den Helder, sectie E nummer 7967, groot 
eenenveertig are en zeven centiare (41 a 7 ca); 

hierna te noemen: ‘het registergoed’.

[...]

zeven januari tweeduizend tweeëntwintig, in register Onroerende Zaken Hypotheken 4, deel 
83385, nummer 144. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 

Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek gevestigd, 

hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, voor een maximaal bedrag van 

tweehonderdvijfentwintigduizend euro (€ 225.000,00). 

Dit blijkt uit een akte op zeven januari tweeduizend tweeëntwintig verleden voor voornoemde 
notaris Stouthart-Hilber. 

Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster op zeven 

januari tweeduizend tweeëntwintig, in register Onroerende Zaken Hypotheken 3, deel 82472,